

# INTERNATIONAL TOWER SUPPLY A/S

CVR-nr. 34 20 26 05



## Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 11. august 2014

Jens Christian Langhoff

*dirigent*



Building a better  
working world

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

INTERNATIONAL TOWER SUPPLY A/S  
c/o DELACOUR  
Åboulevarden 13  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 26 05  
Stiftet: 3. januar 2012  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Kristian Maan Tokkesdal (formand)  
Jens Christian Langhoff  
Maria Christine Langhoff Knudsen

### **Direktion**

Jens Christian Langhoff

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
EY Huset  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 11. august 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde, eje og investere i kapitalandele i andre virksomheder samt enhver virksomhed der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 211 tkr. og egenkapitalen udgør 4.555 tkr. pr. 31. december 2013.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld, således udgør selskabskapitalen 4.742 tkr. pr. 31. december 2013.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttotab</b>		-814.217	-31.473
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.014.312	-278.113
Finansielle indtægter		18.397	870
Finansielle omkostninger		-7.729	-631
<b>Årets resultat</b>		<u>210.763</u>	<u>-309.347</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-533.987	-309.347
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode		744.750	0
		<u>210.763</u>	<u>-309.347</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.617.552</u>	<u>1.025.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.617.552</u>	<u>1.025.438</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.042.881</u>	<u>3.322.346</u>
		<u>2.042.881</u>	<u>3.322.346</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>307.196</u>	<u>21.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.350.077</u>	<u>3.343.578</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>5.967.629</u>	<u>4.369.016</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Virksomhedskapital		4.742.000	500.000
Reserve for opskrivninger		744.750	0
Overført resultat		<u>-931.756</u>	<u>-397.769</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.554.994</u>	<u>102.231</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>1.412.635</u>	<u>4.266.785</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.967.629</u>	<u>4.369.016</u>
<b>Nærtstående parter</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansat lønnet personale i regnskabsåret.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.295.000	0
Årets tilgang	<u>1.577.802</u>	<u>1.295.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.872.802</u>	<u>1.295.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-269.562	0
Valutakursregulering af primoegenkapital og resultatopgørelse ved omregning til ultimokurser i udenlandske tilknyttede virksomheder	0	8.551
Årets resultat	<u>1.014.312</u>	<u>-278.113</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>744.750</u>	<u>-269.562</u>
	<u>3.617.552</u>	<u>1.025.438</u>
Navn og hjemsted		<u>Ejerandel</u>
ATM TOWERS Co. LTD		75 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Egenkapital

	Aktiekapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	0	-397.769	102.231
Kapitalforhøjelse	4.242.000	0	0	4.242.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	744.750	-533.987	210.763
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>4.742.000</b>	<b>744.750</b>	<b>-931.756</b>	<b>4.554.994</b>

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2013	2012
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	0
Kapitalforhøjelse	4.242.000	500.000
Virksomhedskapital 31. december	4.742.000	500.000

#### 5 Nærtstående parter

INTERNATIONAL TOWER SUPPLY A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

TOWERS INTERNATIONAL HOLDING ApS besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

##### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Jens Christian Langhoff, direktør  
 Tilknyttet virksomhed ATM TOWERS Co. LTD, jf. note 3.

##### Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2013 været ydet lån til tilknyttet virksomhed ATM TOWERS Co. LTD. Tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder udgør 2.031 tkr. pr. 31. december 2013.

Desuden har direktør Jens Christian Langhoff og dennes familie ydet lån til selskabet i 2013. Lånet udgør 587 tkr. pr. 31. december 2013.

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

TOWER INTERNATIONAL HOLDING ApS, Parkstien 4 A, 8870 Langå.